ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu, FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO, Prefeita Municipal de

Abaetetuba, Estado do Pará, nos uso das atribuições que a legislação me confere,

RATIFICO E HOMOLOGO o processo administrativo nº 2023/0505-001-PMA de

ADESÃO A ATA Nº 003/2023, ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

403/2022/CPL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÃO,

EXTRATOS DE CONTRATOS, HOMOLOGAÇÕES, ATOS NORMATIVOS E

OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS NAS IMPRENSAS OFICIAIS E

JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA

MUNICIPAL DE ABAETETUBA/PA, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS

MUNICIPAIS e AUTORIZO aàa contratação direta da empresa COSTA & PAES

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.602.474/0001-15, pelo Valor Global de R$

397.905,00 (trezentos e noventa e sete mil, quinhentos e cinco reais).

Abaetetuba/PA, 29 de maio de 2023.

Atenciosamente,

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Prefeita Municipal

Rua Siqueira Mendes, 1359 — Centro — 68.440.000 — Abaetetuba/PA — Fone: (091) 3751-2022
E-mail: abaetetuba.pa.gov.br

		2023-07-12T15:05:04-0300
	MARINA PINHEIRO PINTO